
14.01.2025-ci ilTopaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 14.01.2025 11:45 1438 Yoldaş 3 SC Qərbi Adelaide FC Adelaide Yunayted 5.24 4.3 1.38 1.09 1.07 1.77 - - - - - - - - - - - -
2 14.01.2025 12:30 1136 HinILiq 3 Real Kaşmir FK Sreenidi Dekkan 2.42 2.9 2.54 1.2 1.27 1.25 1.71 1.74 1.3 2.64 1.95 1.57 3.18 1.2 2.25 1.36 2.32 1.34
3 14.01.2025 14:00 1169 HinILiq 3 Dempo SC FK Qokulam Kerala 3.91 3.18 1.73 1.16 1.12 1.49 1.69 1.76 1.24 2.92 1.79 1.69 2.83 1.26 2.82 1.21 1.72 1.67
4 14.01.2025 14:45 1794 AvstrlALiq 1 Pert Qlori FK Vestern Sİdney Uonderers 4.35 4.2 1.56 1.14 1.13 1.79 1.45 2.31 1.11 4.86 1.39 2.56 1.98 1.66 2.37 1.37 1.39 2.33
5 14.01.2025 15:00 1419 International Clubs  3 Bayer Leverkuzen 04 Vilyareal 1.09 6.82 12.14 1.02 2.24 1.01 1.96 1.54 1.07 4.68 1.28 2.71 1.75 1.73 1.13 3.43 4.2 1.06
6 14.01.2025 15:00 1230 İrq 3 SC Nevroz Əl Karx 2.14 2.78 3.09 1.21 1.33 1.18 1.94 1.55 1.42 2.25 2.28 1.4 3.86 1.12 2.31 1.34 2.93 1.19
7 14.01.2025 15:00 16406 Tay1 3 Lamfun Uorriors FC Naxon Ratçasima 1.56 3.55 4.42 1.13 1.6 1.1 1.71 1.74 1.21 3.07 1.7 1.78 2.68 1.29 1.59 1.81 2.98 1.18
8 14.01.2025 15:00 17692 Port23y 3 Rio Ave Santa Clara 2.2 3.04 2.74 1.19 1.32 1.22 1.59 1.88 1.22 3 1.75 1.73 2.75 1.27 1.96 1.49 2.24 1.36
9 14.01.2025 15:00 1253 Vyet 3 CLB BD Donq A Tan Hoa FK Nam Din 2.73 2.97 2.24 1.19 1.22 1.31 1.55 1.94 1.21 3.1 1.72 1.76 2.65 1.29 2.18 1.39 1.94 1.51
10 14.01.2025 15:30 18325 İsr 3 FK Hapoel Marmorek Makkabi Yavne 3.41 2.96 1.93 1.19 1.15 1.4 1.88 1.6 1.36 2.42 2.11 1.48 3.53 1.15 2.98 1.18 2.06 1.44
11 14.01.2025 16:00 1292 AlbnKubShq 3 KF Laçi KS Kukesi 1.43 3.55 6 1.12 1.71 1.06 2.05 1.49 1.3 2.64 1.93 1.58 3.18 1.2 1.61 1.79 3.92 1.08
12 14.01.2025 16:00 1296 AlbnKubShq 3 KF Tirana KF Biliş Ballş 1.73 3.12 3.97 1.17 1.49 1.12 1.86 1.61 1.32 2.55 2 1.54 3.3 1.18 1.86 1.56 3.15 1.16
13 14.01.2025 16:00 2941 İndon1 3 Borneo Samarinda Semen Padanq 1.29 4.32 6.89 1.08 1.87 1.04 1.87 1.6 1.18 3.34 1.59 1.91 2.45 1.35 1.38 2.2 3.69 1.1
14 14.01.2025 16:00 1265 Efiop 3 Ethiopia Nigd Bank Ethio Electric 1.81 2.89 3.96 1.19 1.45 1.12 2.12 1.45 1.46 2.15 2.39 1.37 4.09 1.1 2.13 1.41 3.55 1.11
15 14.01.2025 16:00 16407 Tay1 3 FK Naxon Patom Yunayted Nonqbua Pitçaya 1.99 3.33 2.88 1.16 1.38 1.2 1.48 2.07 1.16 3.51 1.55 1.98 2.32 1.39 1.71 1.68 2.1 1.42
16 14.01.2025 16:15 1256 VyetKub 3 Cong An Ha Noi FC FK Honq Lin ha Tin 1.4 3.92 5.47 - - - - - - - - - - - - - - -
17 14.01.2025 16:30 1336 Egypt  3 Aswan SC FC Tanta 2.2 2.49 3.4 1.26 1.32 1.16 2.24 1.4 1.6 1.9 2.82 1.26 4.75 1.06 2.63 1.25 3.49 1.12
18 14.01.2025 16:30 1342 Egypt  3 Asyut Petroleum Əl Terasana 2.6 2.67 2.56 1.23 1.24 1.25 2.03 1.5 1.49 2.09 2.48 1.34 4.22 1.1 2.76 1.22 2.73 1.23
19 14.01.2025 16:30 1337 Egypt  3 Bələdiyyət Əl Məhəllə Kahrabaa İsmayıla 2.21 2.87 2.86 1.2 1.32 1.21 1.95 1.54 1.42 2.24 2.28 1.41 3.89 1.12 2.38 1.32 2.82 1.21
20 14.01.2025 16:30 1334 Egypt  3 Dayrot FK La Viena 2.98 2.77 2.21 1.22 1.19 1.32 1.97 1.53 1.44 2.2 2.33 1.39 3.96 1.11 2.91 1.2 2.39 1.31
21 14.01.2025 16:30 1339 Egypt  3 Əl Mansura Vadi Deqla SC 4.12 3.05 1.73 1.17 1.11 1.49 2.46 1.33 1.6 1.9 2.73 1.28 4.76 1.06 4.04 1.07 2.25 1.36
22 14.01.2025 16:30 1335 Egypt  3 Əl Mokavlun Əl Ərəb Əl Sekka Əl Hədid 1.82 2.77 4.14 1.21 1.44 1.12 2.17 1.43 1.49 2.09 2.48 1.34 4.24 1.09 2.17 1.39 3.69 1.1
23 14.01.2025 16:30 1338 Egypt  3 Montakhab El Suez Abo Qair Semads 3.42 2.83 1.98 1.2 1.15 1.38 2.16 1.43 1.52 2.04 2.53 1.32 4.36 1.09 3.39 1.13 2.35 1.33
24 14.01.2025 16:30 1217 Egypt  3 Qazl Kafr Eldvar Proxy SC 1.71 2.84 4.69 1.19 1.5 1.1 2.39 1.35 1.56 1.96 2.66 1.29 4.57 1.07 2.16 1.39 4.14 1.07
25 14.01.2025 16:30 1186 Egypt  3 Sportinq Aleksandriya El Dakhleya Sc 3 2.41 2.49 1.27 1.19 1.26 2.37 1.36 1.7 1.78 3.08 1.21 5.14 1.05 3.41 1.13 3.02 1.18
26 14.01.2025 16:30 1340 Egypt  3 Telecom Egypt El Qanah FC 1.73 3.16 3.93 1.17 1.49 1.12 2.04 1.49 1.4 2.29 2.2 1.44 3.77 1.13 1.98 1.48 3.42 1.13
27 14.01.2025 17:00 1187 İngHəvU24 3 Coventry City Şeffeld Venzdey (Əvəze... 2.54 3.77 2.04 1.13 1.24 1.36 1.36 2.35 1.1 4.15 1.38 2.35 1.96 1.56 1.8 1.6 1.6 1.8
28 14.01.2025 17:00 1298 Yoldaş 3 FK Mlada Boleslav FK Dukla Praqa 1.59 3.96 3.74 1.11 1.58 1.12 1.49 2.05 1.13 3.82 1.45 2.17 2.13 1.47 1.46 2.01 2.36 1.32
29 14.01.2025 18:00 2990 HindSL 3 FC Nortist Yunayted FC Qoa 2.19 3.5 2.46 1.15 1.32 1.26 1.43 2.17 1.14 3.7 1.49 2.09 2.2 1.44 1.76 1.63 1.88 1.54
30 14.01.2025 18:00 1232 İrq 3 AL Shorta SC Əl Nefit Maysan 1.67 3.04 4.51 1.17 1.52 1.1 1.9 1.58 1.32 2.54 2.03 1.52 3.34 1.18 1.82 1.59 3.37 1.13



  
14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 14.01.2025 11:45 1438 Yoldaş 3 SC Qərbi Adelaide FC Adelaide Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 14.01.2025 12:30 1136 HinILiq 3 Real Kaşmir FK Sreenidi Dekkan 3 1.9 3.11 1.36 2.2 1.98 1.48 2.02 1.46 3.88 13.13 32.53 5.42 4.13 5.64 31.42 13.17
3 14.01.2025 14:00 1169 HinILiq 3 Dempo SC FK Qokulam Kerala 4.23 2.02 2.23 1.31 2.36 2.28 1.35 1.66 1.73 6.63 14.28 24.76 8.49 4.63 4.26 44.82 13.57
4 14.01.2025 14:45 1794 AvstrlALiq 1 Pert Qlori FK Vestern Sİdney Uonderers 4.29 2.44 1.97 1.18 3.11 2.05 1.51 1.45 2.18 7.1 15.78 20.24 10.78 7.16 4.49 43.19 15.54
5 14.01.2025 15:00 1419 International Clubs  3 Bayer Leverkuzen 04 Vilyareal - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 14.01.2025 15:00 1230 İrq 3 SC Nevroz Əl Karx 2.81 1.79 3.78 1.45 1.99 2.01 1.46 2.35 1.33 3.41 14.19 43.8 4.63 3.69 6.32 33.28 14.57
7 14.01.2025 15:00 16406 Tay1 3 Lamfun Uorriors FC Naxon Ratçasima 2.06 2.09 4.67 1.28 2.44 1.58 1.83 2.36 1.32 2.26 15.2 50 3.9 5.22 9.54 22.89 15.91
8 14.01.2025 15:00 17692 Port23y 3 Rio Ave Santa Clara 2.71 2 3.21 1.3 2.37 1.81 1.59 1.97 1.49 3.4 12.65 31.64 5.2 4.53 6.24 27.06 12.83
9 14.01.2025 15:00 1253 Vyet 3 CLB BD Donq A Tan Hoa FK Nam Din 3.16 2.03 2.7 1.29 2.42 1.94 1.51 1.79 1.61 4.35 12.26 26.97 6.36 4.5 5.38 30.99 12.08
10 14.01.2025 15:30 18325 İsr 3 FK Hapoel Marmorek Makkabi Yavne - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 14.01.2025 16:00 1292 AlbnKubShq 3 KF Laçi KS Kukesi 1.93 2.01 6.12 1.34 2.25 1.59 1.82 2.85 1.21 2.03 17.7 50 3.5 4.8 12.08 26.56 18.95
12 14.01.2025 16:00 1296 AlbnKubShq 3 KF Tirana KF Biliş Ballş 2.3 1.92 4.47 1.37 2.17 1.75 1.64 2.45 1.3 2.6 14.75 50 4.04 4.3 8.2 27.1 15.49
13 14.01.2025 16:00 2941 İndon1 3 Borneo Samarinda Semen Padanq 1.72 2.25 6.48 1.24 2.59 1.43 2.09 2.71 1.23 1.77 19.57 50 3.43 6.36 14.89 22.31 20.32
14 14.01.2025 16:00 1265 Efiop 3 Ethiopia Nigd Bank Ethio Electric 2.48 1.77 4.69 1.48 1.95 1.91 1.52 2.67 1.24 2.82 15.76 50 3.96 3.71 7.73 32.4 16.56
15 14.01.2025 16:00 16407 Tay1 3 FK Naxon Patom Yunayted Nonqbua Pitçaya 2.46 2.13 3.28 1.24 2.61 1.66 1.73 1.9 1.53 2.99 12.85 30.38 4.97 5.27 6.81 23.22 13.08
16 14.01.2025 16:15 1256 VyetKub 3 Cong An Ha Noi FC FK Honq Lin ha Tin - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 14.01.2025 16:30 1336 Egypt  3 Aswan SC FC Tanta - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 14.01.2025 16:30 1342 Egypt  3 Asyut Petroleum Əl Terasana - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 14.01.2025 16:30 1337 Egypt  3 Bələdiyyət Əl Məhəllə Kahrabaa İsmayıla - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 14.01.2025 16:30 1334 Egypt  3 Dayrot FK La Viena - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 14.01.2025 16:30 1339 Egypt  3 Əl Mansura Vadi Deqla SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 14.01.2025 16:30 1335 Egypt  3 Əl Mokavlun Əl Ərəb Əl Sekka Əl Hədid - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 14.01.2025 16:30 1338 Egypt  3 Montakhab El Suez Abo Qair Semads - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 14.01.2025 16:30 1217 Egypt  3 Qazl Kafr Eldvar Proxy SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 14.01.2025 16:30 1186 Egypt  3 Sportinq Aleksandriya El Dakhleya Sc - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 14.01.2025 16:30 1340 Egypt  3 Telecom Egypt El Qanah FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 14.01.2025 17:00 1187 İngHəvU24 3 Coventry City Şeffeld Venzdey (Əvəze... 2.95 2.27 2.5 1.18 2.89 1.72 1.67 1.6 1.81 3.92 13.7 21.53 6.35 6.37 5.25 25.45 13.65
28 14.01.2025 17:00 1298 Yoldaş 3 FK Mlada Boleslav FK Dukla Praqa 2.06 2.25 4 1.21 2.77 1.5 1.95 2.03 1.45 2.29 15.19 38.28 4.15 6.4 8.76 19.62 15.42
29 14.01.2025 18:00 2990 HindSL 3 FC Nortist Yunayted FC Qoa 2.66 2.17 2.91 1.22 2.69 1.7 1.69 1.77 1.63 3.34 13.27 25.97 5.41 5.67 5.98 23.8 13.32
30 14.01.2025 18:00 1232 İrq 3 AL Shorta SC Əl Nefit Maysan 2.2 1.93 4.85 1.37 2.17 1.71 1.68 2.56 1.27 2.46 14.39 50 4.01 4.15 9.25 27.89 15.42
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Topaz Futbol Proqramı 



  

14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 14.01.2025 11:45 1438 Yoldaş 3 SC Qərbi Adelaide FC Adelaide Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 14.01.2025 12:30 1136 HinILiq 3 Real Kaşmir FK Sreenidi Dekkan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 14.01.2025 14:00 1169 HinILiq 3 Dempo SC FK Qokulam Kerala - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 14.01.2025 14:45 1794 AvstrlALiq 1 Pert Qlori FK Vestern Sİdney Uonderers 6.62 10.63 4.77 23.84 2.56 3.2 12.73 5.94 6.53 9.63 5.42 1.96 6.58 10.85 6.61 9.76 2.81 2.89
5 14.01.2025 15:00 1419 International Clubs  3 Bayer Leverkuzen 04 Vilyareal - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 14.01.2025 15:00 1230 İrq 3 SC Nevroz Əl Karx - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 14.01.2025 15:00 16406 Tay1 3 Lamfun Uorriors FC Naxon Ratçasima - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 14.01.2025 15:00 17692 Port23y 3 Rio Ave Santa Clara - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 14.01.2025 15:00 1253 Vyet 3 CLB BD Donq A Tan Hoa FK Nam Din - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 14.01.2025 15:30 18325 İsr 3 FK Hapoel Marmorek Makkabi Yavne - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 14.01.2025 16:00 1292 AlbnKubShq 3 KF Laçi KS Kukesi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 14.01.2025 16:00 1296 AlbnKubShq 3 KF Tirana KF Biliş Ballş - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 14.01.2025 16:00 2941 İndon1 3 Borneo Samarinda Semen Padanq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 14.01.2025 16:00 1265 Efiop 3 Ethiopia Nigd Bank Ethio Electric - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 14.01.2025 16:00 16407 Tay1 3 FK Naxon Patom Yunayted Nonqbua Pitçaya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 14.01.2025 16:15 1256 VyetKub 3 Cong An Ha Noi FC FK Honq Lin ha Tin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 14.01.2025 16:30 1336 Egypt  3 Aswan SC FC Tanta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 14.01.2025 16:30 1342 Egypt  3 Asyut Petroleum Əl Terasana - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 14.01.2025 16:30 1337 Egypt  3 Bələdiyyət Əl Məhəllə Kahrabaa İsmayıla - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 14.01.2025 16:30 1334 Egypt  3 Dayrot FK La Viena - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 14.01.2025 16:30 1339 Egypt  3 Əl Mansura Vadi Deqla SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 14.01.2025 16:30 1335 Egypt  3 Əl Mokavlun Əl Ərəb Əl Sekka Əl Hədid - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 14.01.2025 16:30 1338 Egypt  3 Montakhab El Suez Abo Qair Semads - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 14.01.2025 16:30 1217 Egypt  3 Qazl Kafr Eldvar Proxy SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 14.01.2025 16:30 1186 Egypt  3 Sportinq Aleksandriya El Dakhleya Sc - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 14.01.2025 16:30 1340 Egypt  3 Telecom Egypt El Qanah FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 14.01.2025 17:00 1187 İngHəvU24 3 Coventry City Şeffeld Venzdey (Əvəze... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 14.01.2025 17:00 1298 Yoldaş 3 FK Mlada Boleslav FK Dukla Praqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 14.01.2025 18:00 2990 HindSL 3 FC Nortist Yunayted FC Qoa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 14.01.2025 18:00 1232 İrq 3 AL Shorta SC Əl Nefit Maysan - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



14.01.2025-ci ilTopaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 14.01.2025 18:00 1193 İngHəvU24 3 Kardiff Siti Brentford 2.44 3.75 2.11 1.14 1.26 1.34 1.29 2.6 1.07 4.62 1.3 2.63 1.77 1.71 1.65 1.75 1.54 1.89
32 14.01.2025 18:00 1407 Brazil  3 Bahiya BA (Gənclər) Koritiba PR 1.59 3.44 4.33 1.14 1.58 1.1 2.03 1.5 1.36 2.42 2.08 1.5 3.53 1.15 1.82 1.58 3.53 1.12
33 14.01.2025 18:40 1309 KüvPL 3 Əl-Ərəbi Al Tadhamon 1.32 4.27 6.34 1.08 1.84 1.05 1.7 1.75 1.14 3.7 1.49 2.09 2.2 1.44 1.34 2.3 3.25 1.15
34 14.01.2025 19:00 1272 Efiop 3 Mechal SC FK Dayr Kava Kenema 2.11 2.94 2.98 1.2 1.34 1.19 1.81 1.65 1.34 2.49 2.06 1.51 3.42 1.17 2.15 1.4 2.68 1.24
35 14.01.2025 19:00 1274 Port23y 3 CD Mafra SC Farense 2.57 3.08 2.29 1.18 1.24 1.3 1.55 1.93 1.21 3.11 1.7 1.78 2.65 1.3 2.11 1.42 1.97 1.48
36 14.01.2025 19:00 17686 Port23y 3 FK Vizela FK Famalikao 2.62 3.07 2.26 1.18 1.24 1.3 1.56 1.93 1.21 3.1 1.71 1.77 2.65 1.29 2.14 1.4 1.96 1.49
37 14.01.2025 19:00 1316 Yoldaş 3 FC Paradiso Servette FC 1.88 3.48 3.02 1.15 1.42 1.18 1.37 2.33 1.1 4.12 1.4 2.3 1.98 1.55 1.53 1.9 1.95 1.5
38 14.01.2025 19:00 1317 Yoldaş 3 FK Uypeşt HNK Hayduk Split 3.54 3.55 1.71 1.14 1.14 1.5 1.52 1.99 1.16 3.51 1.55 1.99 2.32 1.39 2.39 1.31 1.58 1.83
39 14.01.2025 20:55 1308 KüvPL 3 Yarmuk Əl-Qadsiya 4.95 3.8 1.46 1.11 1.08 1.68 1.7 1.75 1.18 3.3 1.61 1.89 2.48 1.34 3.05 1.17 1.48 1.98
40 14.01.2025 21:00 1233 Algeria  3 RC Kuba JS Saoura 2.27 2.81 2.83 1.21 1.3 1.21 1.9 1.57 1.4 2.29 2.24 1.42 3.78 1.13 2.37 1.32 2.74 1.23
41 14.01.2025 21:00 1305 İsrKub 3 FK Hapoel Akre FK Beitar Yerusəlim 7.76 4.73 1.23 1.06 1.03 1.96 1.8 1.65 1.13 3.79 1.46 2.15 2.15 1.46 3.62 1.11 1.28 2.5
42 14.01.2025 21:30 1670 AlmBundesl 1 Holstayn Kiel Borussiya Dortmund 5.1 4.5 1.49 1.15 1.13 2.08 1.52 2.22 1.11 4.96 1.41 2.57 2.02 1.66 2.63 1.32 1.36 2.47
43 14.01.2025 21:30 1306 İsrKub 2 FK Makkabi Peta Tikva FK Bney Saxnin 2.12 2.95 2.95 1.19 1.34 1.19 1.75 1.7 1.31 2.59 1.98 1.55 3.25 1.19 2.09 1.42 2.58 1.26
44 14.01.2025 21:30 1672 İtalSerA 1 Komo 1907 AC Milan 3.62 3.39 1.93 1.24 1.22 1.63 1.63 2.02 1.22 3.56 1.73 1.92 2.74 1.36 2.58 1.33 1.76 1.75
45 14.01.2025 21:30 1324 Yoldaş 3 Simmeringer SC SC Kremser 8.21 6.11 1.16 1.03 1.02 2.1 1.32 2.49 1.01 6.15 1.09 4.29 1.29 2.68 2.28 1.35 1.07 4.14
46 14.01.2025 21:45 1703 Hollan 1 Az Alkmaar Ayaks Amsterdam 2.41 3.34 2.53 1.21 1.35 1.32 1.52 2.17 1.19 3.74 1.63 2.01 2.51 1.4 1.95 1.57 2 1.54
47 14.01.2025 22:00 1404 Brazil  3 FK Mirassol SP SC Krisiuma 1.92 3.02 3.35 1.18 1.4 1.16 1.94 1.55 1.39 2.33 2.18 1.45 3.7 1.14 2.11 1.42 3.05 1.17
48 14.01.2025 22:15 1304 İsrKub 2 FK Makkabi Haifa FK Makkabi Netanya 1.42 4.2 4.82 1.09 1.72 1.08 1.56 1.92 1.12 3.84 1.45 2.18 2.12 1.47 1.38 2.2 2.73 1.23
49 14.01.2025 22:30 14708 FraMill 3 FC Obanye Nansi-Lorrein 3.35 3.2 1.93 1.19 1.18 1.45 1.77 1.74 1.3 2.79 1.93 1.63 3.21 1.22 2.79 1.25 1.95 1.54
50 14.01.2025 22:30 1409 Brazl 3 SE Amerika FC Propria SE Dorense 1.87 3.08 3.44 1.18 1.42 1.15 1.92 1.56 1.37 2.38 2.13 1.47 3.61 1.15 2.05 1.45 3.06 1.17
51 14.01.2025 23:00 1354 İngHəvQ 3 Kristal Peles (Qadınlar) QFK Şeffild Yunayted 1.18 5.28 8.66 1.05 2.05 1.03 1.66 1.8 1.07 4.61 1.3 2.64 1.77 1.71 1.18 3.01 3.32 1.14
52 14.01.2025 23:00 16699 İngTrof 3 Çeltenham Taun Kolçester Yunated 2.43 2.99 2.61 1.22 1.3 1.27 1.69 1.83 1.28 2.86 1.91 1.65 3.12 1.24 2.21 1.41 2.32 1.37
53 14.01.2025 23:00 16698 İngTrof 3 FK Çesterfild Roterham Yunayted 2.56 3.14 2.37 1.2 1.27 1.31 1.64 1.88 1.25 3.02 1.82 1.72 2.93 1.27 2.23 1.41 2.12 1.45
54 14.01.2025 23:00 16694 İngTrof 3 Linkoln Siti Bolton Uanderers 2.65 3.1 2.32 1.2 1.26 1.32 1.7 1.81 1.28 2.86 1.9 1.65 3.12 1.23 2.36 1.36 2.17 1.43
55 14.01.2025 23:00 17854 Hollan 3 Noordviyk BVV Barendrext 2.17 3.44 2.79 1.2 1.42 1.27 1.37 2.56 1.11 4.74 1.43 2.45 2.02 1.63 1.63 1.86 1.85 1.64
56 14.01.2025 23:00 1225 İngHəvU24 3 Kuins Park Reyncers Bournemouth 2.24 4.15 2.16 1.12 1.3 1.32 1.25 2.77 1.05 4.98 1.24 2.92 1.64 1.85 1.53 1.9 1.5 1.94
57 14.01.2025 23:00 1302 International Youth 3 FC Middlsbro Athletic Bilbao 2.46 3.63 2.14 1.14 1.26 1.33 1.36 2.35 1.1 4.1 1.39 2.31 1.98 1.55 1.77 1.62 1.65 1.75
58 14.01.2025 23:30 1683 AlmBundesl 1 Ayntraxt Frankfurt SC Frayburq 1.73 3.87 3.95 1.19 1.78 1.19 1.53 2.19 1.15 4.28 1.53 2.24 2.29 1.51 1.54 2.03 2.46 1.36
59 14.01.2025 23:30 1684 AlmBundesl 1 Bayer Leverkuzen FSV Mainz 1.35 4.93 6.92 1.12 2.39 1.08 1.72 1.89 1.14 4.52 1.47 2.37 2.18 1.56 1.33 2.58 3.39 1.18
60 14.01.2025 23:30 1682 AlmBundesl 1 Volfsburq Borrusiya Mönxenqladbax 1.98 3.61 3.24 1.22 1.6 1.26 1.48 2.31 1.15 4.29 1.53 2.24 2.29 1.51 1.65 1.87 2.18 1.47



  
14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 14.01.2025 18:00 1193 İngHəvU24 3 Kardiff Siti Brentford 2.79 2.37 2.5 1.15 3.1 1.62 1.77 1.55 1.87 3.67 12.95 21.3 6.42 6.63 5.67 23.71 12.93
32 14.01.2025 18:00 1407 Brazil  3 Bahiya BA (Gənclər) Koritiba PR 2.22 1.89 5 1.4 2.11 1.75 1.65 2.65 1.25 2.42 17.71 50 3.58 4.58 8.6 26.88 18.37
33 14.01.2025 18:40 1309 KüvPL 3 Əl-Ərəbi Al Tadhamon 1.72 2.33 5.86 1.21 2.75 1.4 2.16 2.49 1.29 1.79 17.72 50 3.63 6.6 14.27 20.89 18.33
34 14.01.2025 19:00 1272 Efiop 3 Mechal SC FK Dayr Kava Kenema 2.74 1.86 3.61 1.39 2.12 1.93 1.51 2.22 1.37 3.33 13.88 38.92 4.69 4.06 6.3 30.06 14.2
35 14.01.2025 19:00 1274 Port23y 3 CD Mafra SC Farense 3.05 2.03 2.79 1.29 2.42 1.9 1.53 1.82 1.58 4.08 12.7 27.18 5.98 4.66 5.43 29.5 12.61
36 14.01.2025 19:00 17686 Port23y 3 FK Vizela FK Famalikao 3.09 2.03 2.76 1.29 2.41 1.92 1.52 1.81 1.59 4.17 12.73 26.97 6.07 4.65 5.36 29.99 12.61
37 14.01.2025 19:00 1316 Yoldaş 3 FC Paradiso Servette FC 2.29 2.27 3.29 1.19 2.88 1.54 1.88 1.81 1.59 2.74 12.48 29.59 5.03 5.85 7.52 21.07 12.7
38 14.01.2025 19:00 1317 Yoldaş 3 FK Uypeşt HNK Hayduk Split 3.85 2.16 2.19 1.24 2.62 2.05 1.44 1.57 1.84 5.82 14.26 21.49 8.15 5.56 4.36 37.08 13.86
39 14.01.2025 20:55 1308 KüvPL 3 Yarmuk Əl-Qadsiya 5.02 2.17 1.92 1.25 2.55 2.39 1.31 1.51 1.94 8.54 16.69 21.74 10.86 5.71 3.78 50 15.99
40 14.01.2025 21:00 1233 Algeria  3 RC Kuba JS Saoura - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 14.01.2025 21:00 1305 İsrKub 3 FK Hapoel Akre FK Beitar Yerusəlim 6.87 2.41 1.61 1.2 2.81 2.67 1.24 1.35 2.27 13.8 21.07 21.24 17.58 7.31 3.45 50 20.7
42 14.01.2025 21:30 1670 AlmBundesl 1 Holstayn Kiel Borussiya Dortmund 4.81 2.49 1.89 1.19 3.16 2.19 1.46 1.43 2.28 8.36 17.08 20.4 12.34 7.5 4.3 50 16.85
43 14.01.2025 21:30 1306 İsrKub 2 FK Makkabi Peta Tikva FK Bney Saxnin 2.71 1.89 3.53 1.37 2.17 1.89 1.53 2.16 1.39 3.32 13.5 37.23 4.79 4.15 6.34 29.19 13.8
44 14.01.2025 21:30 1672 İtalSerA 1 Komo 1907 AC Milan 3.91 2.15 2.39 1.29 2.6 2.18 1.47 1.71 1.81 6 14.37 25.57 8.3 5.2 4.89 39.9 13.85
45 14.01.2025 21:30 1324 Yoldaş 3 Simmeringer SC SC Kremser 6.17 3.21 1.42 1.06 4.09 1.98 1.48 1.15 3.23 13.62 19.91 14.88 24.03 12.79 4.06 50 20.91
46 14.01.2025 21:45 1703 Hollan 1 Az Alkmaar Ayaks Amsterdam 2.87 2.15 2.97 1.26 2.65 1.82 1.66 1.85 1.64 3.78 13.33 28.73 5.99 5.33 6.23 27.78 13.36
47 14.01.2025 22:00 1404 Brazil  3 FK Mirassol SP SC Krisiuma 2.6 1.82 4.07 1.43 2.04 1.92 1.52 2.41 1.31 3.03 15.27 46.39 4.19 4.03 6.76 30.1 15.75
48 14.01.2025 22:15 1304 İsrKub 2 FK Makkabi Haifa FK Makkabi Netanya 1.86 2.31 4.8 1.2 2.79 1.43 2.07 2.22 1.37 1.98 16.56 50 3.82 6.71 11.15 19.41 16.85
49 14.01.2025 22:30 14708 FraMill 3 FC Obanye Nansi-Lorrein 3.92 1.96 2.53 1.36 2.26 2.28 1.39 1.82 1.63 5.63 14.78 27.07 7.13 4.52 4.47 40.84 14.32
50 14.01.2025 22:30 1409 Brazl 3 SE Amerika FC Propria SE Dorense 2.54 1.84 4.13 1.42 2.07 1.88 1.54 2.41 1.31 2.93 15.3 46.77 4.13 4.13 6.97 29.16 15.82
51 14.01.2025 23:00 1354 İngHəvQ 3 Kristal Peles (Qadınlar) QFK Şeffild Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 14.01.2025 23:00 16699 İngTrof 3 Çeltenham Taun Kolçester Yunated 2.99 1.97 3.16 1.35 2.29 1.97 1.53 2.03 1.5 3.84 13.08 32.22 5.52 4.32 5.86 30.63 13.14
53 14.01.2025 23:00 16698 İngTrof 3 FK Çesterfild Roterham Yunayted 3.12 2.01 2.93 1.32 2.36 1.98 1.53 1.92 1.56 4.09 13.44 29.03 5.82 4.62 5.45 30.71 13.38
54 14.01.2025 23:00 16694 İngTrof 3 Linkoln Siti Bolton Uanderers 3.24 1.97 2.92 1.35 2.29 2.06 1.48 1.95 1.55 4.29 13.73 29.65 5.89 4.46 5.26 32.68 13.62
55 14.01.2025 23:00 17854 Hollan 3 Noordviyk BVV Barendrext 2.53 2.33 3.06 1.19 3.03 1.62 1.88 1.76 1.71 3.24 12.45 28.4 5.93 5.95 7.31 23.94 12.59
56 14.01.2025 23:00 1225 İngHəvU24 3 Kuins Park Reyncers Bournemouth 2.64 2.44 2.56 1.13 3.27 1.55 1.88 1.53 1.9 3.34 13.92 20.41 6.05 7.59 5.85 21.04 13.92
57 14.01.2025 23:00 1302 International Youth 3 FC Middlsbro Athletic Bilbao 2.87 2.25 2.58 1.19 2.87 1.7 1.69 1.62 1.77 3.77 13.19 22.44 6.19 6.11 5.49 24.91 13.15
58 14.01.2025 23:30 1683 AlmBundesl 1 Ayntraxt Frankfurt SC Frayburq 2.17 2.3 4.09 1.23 2.89 1.56 2 2.11 1.5 2.49 14.84 40.57 4.65 6.26 9.36 22.26 15.26
59 14.01.2025 23:30 1684 AlmBundesl 1 Bayer Leverkuzen FSV Mainz 1.74 2.49 6.12 1.21 3.02 1.4 2.34 2.56 1.34 1.82 20.05 50 3.89 7.78 15.91 21.7 20.37
60 14.01.2025 23:30 1682 AlmBundesl 1 Volfsburq Borrusiya Mönxenqladbax 2.41 2.27 3.52 1.23 2.87 1.64 1.89 1.96 1.59 2.92 13.66 33.49 5.21 5.91 7.9 23.58 13.96
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14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 14.01.2025 18:00 1193 İngHəvU24 3 Kardiff Siti Brentford - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 14.01.2025 18:00 1407 Brazil  3 Bahiya BA (Gənclər) Koritiba PR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 14.01.2025 18:40 1309 KüvPL 3 Əl-Ərəbi Al Tadhamon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 14.01.2025 19:00 1272 Efiop 3 Mechal SC FK Dayr Kava Kenema - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 14.01.2025 19:00 1274 Port23y 3 CD Mafra SC Farense - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 14.01.2025 19:00 17686 Port23y 3 FK Vizela FK Famalikao - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 14.01.2025 19:00 1316 Yoldaş 3 FC Paradiso Servette FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 14.01.2025 19:00 1317 Yoldaş 3 FK Uypeşt HNK Hayduk Split - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 14.01.2025 20:55 1308 KüvPL 3 Yarmuk Əl-Qadsiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 14.01.2025 21:00 1233 Algeria  3 RC Kuba JS Saoura - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 14.01.2025 21:00 1305 İsrKub 3 FK Hapoel Akre FK Beitar Yerusəlim - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 14.01.2025 21:30 1670 AlmBundesl 1 Holstayn Kiel Borussiya Dortmund 7.89 12.1 5.16 23.78 2.51 2.89 14.05 7.12 6.74 10.79 5.03 1.86 7.39 13.64 6.83 10.95 2.64 2.74
43 14.01.2025 21:30 1306 İsrKub 2 FK Makkabi Peta Tikva FK Bney Saxnin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 14.01.2025 21:30 1672 İtalSerA 1 Komo 1907 AC Milan 6.53 6.83 4.21 12.52 3.63 3.36 8.05 5.69 4.41 10.91 4.68 2.79 4.68 11.75 4.4 10.89 2.71 4.91
45 14.01.2025 21:30 1324 Yoldaş 3 Simmeringer SC SC Kremser - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 14.01.2025 21:45 1703 Hollan 1 Az Alkmaar Ayaks Amsterdam 4.19 4.72 4 14.18 4.38 4.98 6.18 3.48 4.6 9.46 6.43 3.67 3.46 6.25 4.6 9.46 3.6 6.66
47 14.01.2025 22:00 1404 Brazil  3 FK Mirassol SP SC Krisiuma - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 14.01.2025 22:15 1304 İsrKub 2 FK Makkabi Haifa FK Makkabi Netanya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 14.01.2025 22:30 14708 FraMill 3 FC Obanye Nansi-Lorrein 7.12 5.65 4.44 9.38 4.23 3.08 6.46 6.12 3.87 13.92 3.98 3.22 4.05 14.12 3.84 13.78 2.49 6.32
50 14.01.2025 22:30 1409 Brazl 3 SE Amerika FC Propria SE Dorense - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 14.01.2025 23:00 1354 İngHəvQ 3 Kristal Peles (Qadınlar) QFK Şeffild Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 14.01.2025 23:00 16699 İngTrof 3 Çeltenham Taun Kolçester Yunated 5.03 4.1 4.03 9.33 5.38 4.43 5.04 4.08 3.7 11.91 5.37 4.43 3.1 8.33 3.67 11.81 3.3 9.23
53 14.01.2025 23:00 16698 İngTrof 3 FK Çesterfild Roterham Yunayted 5.06 4.52 4.12 10.55 4.71 4.14 5.54 4.2 3.99 11.53 5.18 3.84 3.34 8.45 3.97 11.45 3.12 7.57
54 14.01.2025 23:00 16694 İngTrof 3 Linkoln Siti Bolton Uanderers 5.48 4.52 4.18 9.63 4.84 3.9 5.42 4.54 3.83 12.45 4.83 3.9 3.35 9.58 3.8 12.34 2.98 7.91
55 14.01.2025 23:00 17854 Hollan 3 Noordviyk BVV Barendrext 3.33 4.96 3.82 20.76 4.2 6.66 7.27 2.77 5.52 7.47 8.96 3.63 3.7 4.35 5.56 7.52 4.55 5.99
56 14.01.2025 23:00 1225 İngHəvU24 3 Kuins Park Reyncers Bournemouth - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 14.01.2025 23:00 1302 International Youth 3 FC Middlsbro Athletic Bilbao - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 14.01.2025 23:30 1683 AlmBundesl 1 Ayntraxt Frankfurt SC Frayburq 2.98 3.29 4.53 17.87 6.42 8.47 5.03 2.29 5.49 10.21 10.11 5.7 2.74 3.65 5.52 10.26 5.51 10.94
59 14.01.2025 23:30 1684 AlmBundesl 1 Bayer Leverkuzen FSV Mainz 2.59 2.27 6.1 20.33 12.03 14.62 4.03 1.75 6.69 14.89 15.99 10.98 2.25 2.63 6.77 15.11 9.07 24.54
60 14.01.2025 23:30 1682 AlmBundesl 1 Volfsburq Borrusiya Mönxenqladbax 3.28 3.96 4.16 17.52 5.2 7 5.76 2.63 5.24 9.1 8.75 4.53 3.1 4.28 5.26 9.13 4.7 8.23
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 14.01.2025 23:30 16696 İngTrof 3 Aston Villa Bredford Siti 4.03 3.96 1.59 1.13 1.13 1.65 1.36 2.47 1.08 4.97 1.32 2.7 1.79 1.75 2.12 1.45 1.35 2.38
62 14.01.2025 23:30 16697 İngTrof 3 Svindon Taun Birminqam Siti 7.44 4.5 1.29 1.08 1.05 2 1.85 1.67 1.16 3.71 1.55 2.06 2.36 1.42 3.78 1.12 1.35 2.37
63 14.01.2025 23:30 1685 İngPL 1 FK Brentford Mançester Siti 4.33 4.15 1.62 1.17 1.16 1.9 1.42 2.46 1.1 5.28 1.37 2.7 1.92 1.73 2.28 1.43 1.38 2.4
64 14.01.2025 23:30 1686 İngPL 1 FK Çelsi AFK Bornmot 1.55 4.28 4.73 1.16 1.99 1.14 1.48 2.29 1.11 4.98 1.41 2.57 2.01 1.66 1.38 2.4 2.49 1.35
65 14.01.2025 23:30 1687 İngPL 1 Vest Hem Yunayted FK Fulhem 2.71 3.33 2.37 1.25 1.34 1.44 1.53 2.2 1.19 3.83 1.65 2.03 2.54 1.41 2.08 1.52 1.91 1.62
66 14.01.2025 23:45 2742 Şot 2 FK Danfermlayn Atletik FK AYR Yunayted 3.14 2.8 2.2 1.24 1.2 1.36 1.83 1.69 1.36 2.55 2.14 1.51 3.59 1.17 2.8 1.25 2.23 1.41
67 14.01.2025 23:45 2387 Şot 2 FK Livinqston FK Eyrdrieonians 1.26 4.62 8.16 1.08 2.05 1.04 2.01 1.56 1.19 3.45 1.63 1.94 2.54 1.36 1.37 2.32 4.22 1.08
68 14.01.2025 23:45 1691 İng 1 Kardiff Siti Votford 2.33 3.14 2.76 1.23 1.37 1.28 1.7 1.88 1.29 3.01 1.91 1.7 3.17 1.26 2.15 1.46 2.39 1.37
69 14.01.2025 23:45 1693 İng 1 Plimout Argil Oksford Yunayted 2.35 3.21 2.69 1.22 1.37 1.29 1.65 1.95 1.25 3.2 1.82 1.78 2.96 1.3 2.08 1.49 2.26 1.41
70 14.01.2025 23:45 1113 İngHəv 3 Tonbric Eyncels İstbourn Boroq 2.41 2.94 2.53 1.2 1.27 1.25 1.7 1.75 1.29 2.68 1.93 1.59 3.13 1.2 2.23 1.37 2.29 1.34
71 14.01.2025 23:45 18044 İngHəv 3 Uellinq Yunayted FC Hempton end Riçmond... 2.97 3.23 1.98 1.17 1.19 1.38 1.65 1.81 1.24 2.9 1.78 1.7 2.85 1.25 2.43 1.3 1.89 1.53
72 14.01.2025 23:45 2270 Uel 3 FK Barri Taun Yunayted Heyverfordvest Kaunti 3.23 3.19 1.97 1.19 1.19 1.43 1.67 1.84 1.25 3.01 1.82 1.72 2.95 1.27 2.58 1.3 1.9 1.58
73 14.01.2025 23:45 2091 Uel 3 FK Kaernarfon Taun FC Flint Taun Yunayted 1.78 3.68 3.36 1.15 1.52 1.17 1.38 2.41 1.1 4.54 1.38 2.45 1.95 1.62 1.48 2.07 2.04 1.49
74 14.01.2025 23:45 2515 Uel 3 FK Kardif Metropolitan... FK Nyu Seynts 8.54 5.44 1.21 1.05 1.03 2.16 1.7 1.82 1.09 4.75 1.34 2.61 1.86 1.68 3.47 1.15 1.21 3
75 14.01.2025 23:45 2092 Uel 3 FK Konnah´s Kuay Nomeds FK Bala Taun 1.87 3.18 3.56 1.19 1.48 1.16 1.73 1.78 1.27 2.91 1.87 1.68 3.05 1.25 1.87 1.6 2.8 1.25
76 14.01.2025 23:45 16602 Uel 3 Nyutaun AFC FK Penibont 4.92 3.74 1.52 1.13 1.09 1.71 1.73 1.78 1.2 3.34 1.68 1.88 2.63 1.33 3.15 1.19 1.55 1.95
77 14.01.2025 23:45 16714 İngFA 1 Leyton Orient Derbi Kaunti 2.69 3.08 2.54 1.28 1.35 1.39 1.86 1.74 1.37 2.69 2.15 1.57 3.77 1.2 2.56 1.33 2.44 1.37
78 14.01.2025 23:45 15027 İngFA 2 Mensfild Taun Uiqan 2 3.29 3.49 1.25 1.59 1.23 1.8 1.8 1.31 2.96 1.98 1.68 3.36 1.25 1.98 1.57 2.87 1.26
79 14.01.2025 23:45 2996 İngFA 1 Preston Nort End Çarlton Atletik 2.05 3.25 3.4 1.26 1.56 1.24 1.88 1.73 1.35 2.77 2.09 1.61 3.64 1.21 2.09 1.51 2.96 1.25
80 14.01.2025 23:45 17862 FraKub 3 EA Quinqamp Soşo-Monbeliar 1.36 4.29 7.11 1.12 2.07 1.06 1.92 1.67 1.21 3.56 1.67 1.95 2.63 1.37 1.44 2.21 3.89 1.12
81 14.01.2025 23:45 17867 FraKub 3 Haqueno USL Dunkeryu 5.41 3.6 1.54 1.17 1.1 1.8 1.88 1.7 1.26 3.14 1.85 1.76 3.02 1.28 3.55 1.15 1.63 1.86
82 14.01.2025 23:45 17866 FraKub 3 Le Man Valensyen 1.93 3.12 3.68 1.23 1.52 1.18 1.87 1.71 1.34 2.74 2.08 1.59 3.55 1.21 2.01 1.53 3.06 1.22
83 14.01.2025 23:45 17864 FraKub 1 SC Bastiya OGC Nis 3.85 3.25 1.84 1.21 1.17 1.57 1.77 1.8 1.28 3.02 1.91 1.71 3.16 1.26 2.94 1.24 1.85 1.64
84 14.01.2025 23:45 17868 FraKub 3 Sport Union Divez Le Pui 5.52 3.67 1.52 1.16 1.1 1.83 1.86 1.71 1.25 3.21 1.81 1.79 2.94 1.3 3.54 1.15 1.6 1.9
85 14.01.2025 23:45 1699 FraKub 1 Stade Reims Monako 3.32 3.42 1.94 1.2 1.21 1.52 1.59 2.04 1.2 3.57 1.68 1.94 2.63 1.37 2.41 1.36 1.76 1.72
86 14.01.2025 23:45 16703 İngTrof 3 Peterborou Yunayted Volsol 2.44 3.33 2.38 1.18 1.3 1.31 1.47 2.18 1.16 3.73 1.56 2.04 2.34 1.42 1.92 1.57 1.89 1.59
87 14.01.2025 23:45 1266 ŞimİrlKub 3 Dollinqstoun FK Ballikleyr Komreyds 1.85 3.5 3.08 1.15 1.43 1.18 1.32 2.49 1.08 4.48 1.33 2.5 1.82 1.66 1.46 2.02 1.86 1.56
88 14.01.2025 23:45 1267 ŞimİrlKub 3 FK İnstityut FK Lafqol 3.07 3.33 1.91 1.16 1.18 1.41 1.48 2.07 1.15 3.53 1.55 1.99 2.31 1.4 2.17 1.39 1.66 1.73
89 14.01.2025 23:45 1269 ŞimİrlKub 3 FK Qlenavon FK Dandela 1.4 4.04 5.28 1.1 1.74 1.07 1.63 1.83 1.14 3.64 1.51 2.06 2.24 1.42 1.4 2.16 2.96 1.19
90 14.01.2025 23:45 1275 ŞimİrlKub 3 Moyola Park FK Belfast Seltik 1.24 5.1 6.66 1.06 1.95 1.04 1.46 2.11 1.05 5.03 1.23 2.94 1.63 1.87 1.17 3.04 2.65 1.25



  
14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 14.01.2025 23:30 16696 İngTrof 3 Aston Villa Bredford Siti 3.98 2.49 1.97 1.15 3.21 1.91 1.57 1.41 2.21 6.31 13.94 19.05 10.13 6.87 4.6 37.32 13.71
62 14.01.2025 23:30 16697 İngTrof 3 Svindon Taun Birminqam Siti 6.7 2.37 1.7 1.23 2.74 2.75 1.26 1.41 2.21 13.01 20.24 22.48 16.16 6.69 3.57 50 19.46
63 14.01.2025 23:30 1685 İngPL 1 FK Brentford Mançester Siti 4.2 2.5 1.99 1.17 3.26 2.01 1.56 1.44 2.24 6.93 15.17 20.47 10.87 7.16 4.7 41.75 14.9
64 14.01.2025 23:30 1686 İngPL 1 FK Çelsi AFK Bornmot 1.94 2.47 4.53 1.19 3.16 1.44 2.24 2.12 1.49 2.15 15.79 46.68 4.47 7.19 11.54 20.62 16.1
65 14.01.2025 23:30 1687 İngPL 1 Vest Hem Yunayted FK Fulhem 3.12 2.17 2.79 1.27 2.69 1.91 1.63 1.8 1.71 4.29 13.3 27.35 6.62 5.29 5.87 30.27 13.19
66 14.01.2025 23:45 2742 Şot 2 FK Danfermlayn Atletik FK AYR Yunayted 3.69 1.89 2.79 1.4 2.14 2.28 1.39 1.97 1.53 5.2 13.47 31.73 6.69 3.86 4.99 40.64 13.08
67 14.01.2025 23:45 2387 Şot 2 FK Livinqston FK Eyrdrieonians 1.69 2.32 7.39 1.25 2.63 1.43 2.18 2.97 1.21 1.71 21.53 50 3.4 6.62 17.24 23.77 22.38
68 14.01.2025 23:45 1691 İng 1 Kardiff Siti Votford 2.89 2 3.3 1.35 2.34 1.94 1.58 2.07 1.5 3.73 13.93 34.41 5.48 4.63 6.31 30.49 14.08
69 14.01.2025 23:45 1693 İng 1 Plimout Argil Oksford Yunayted 2.88 2.04 3.2 1.32 2.43 1.9 1.6 2.01 1.54 3.74 13.81 32.48 5.6 4.85 6.26 29.52 13.92
70 14.01.2025 23:45 1113 İngHəv 3 Tonbric Eyncels İstbourn Boroq 2.99 1.91 3.1 1.35 2.21 1.97 1.49 2.01 1.47 3.86 13.22 32.06 5.4 4.21 5.62 30.97 13.26
71 14.01.2025 23:45 18044 İngHəv 3 Uellinq Yunayted FC Hempton end Riçmond... 3.52 1.98 2.56 1.32 2.32 2.08 1.43 1.78 1.62 4.92 14.16 25.69 6.54 4.74 4.63 34.82 13.87
72 14.01.2025 23:45 2270 Uel 3 FK Barri Taun Yunayted Heyverfordvest Kaunti 3.72 2.02 2.53 1.32 2.36 2.17 1.43 1.79 1.66 5.33 13.98 26.18 7.09 4.66 4.69 37.38 13.57
73 14.01.2025 23:45 2091 Uel 3 FK Kaernarfon Taun FC Flint Taun Yunayted 2.2 2.36 3.55 1.18 3.02 1.51 2.01 1.87 1.6 2.55 13.02 32.23 4.89 6.22 8.35 20.48 13.27
74 14.01.2025 23:45 2515 Uel 3 FK Kardif Metropolitan... FK Nyu Seynts 7.07 2.67 1.55 1.16 3.17 2.59 1.29 1.3 2.57 14.49 21.71 20.08 20.4 8.88 3.61 50 22.26
75 14.01.2025 23:45 2092 Uel 3 FK Konnah´s Kuay Nomeds FK Bala Taun 2.42 2 4.03 1.33 2.32 1.77 1.69 2.28 1.39 2.81 13.83 41.86 4.46 4.57 7.67 26.21 14.39
76 14.01.2025 23:45 16602 Uel 3 Nyutaun AFC FK Penibont 5.02 2.17 2 1.27 2.55 2.45 1.33 1.55 1.94 8.4 16.46 22.79 10.65 5.53 3.91 50 15.68
77 14.01.2025 23:45 16714 İngFA 1 Leyton Orient Derbi Kaunti 3.33 1.91 3.15 1.42 2.2 2.18 1.47 2.11 1.5 4.45 14.88 34.88 5.9 4.31 5.57 36.71 14.81
78 14.01.2025 23:45 15027 İngFA 2 Mensfild Taun Uiqan 2.56 2 4 1.37 2.34 1.85 1.67 2.33 1.41 3.07 14.92 43.12 4.71 4.73 7.58 28.57 15.42
79 14.01.2025 23:45 2996 İngFA 1 Preston Nort End Çarlton Atletik 2.66 1.95 3.99 1.4 2.24 1.92 1.62 2.38 1.39 3.2 15.39 44.04 4.69 4.56 7.22 30.12 15.85
80 14.01.2025 23:45 17862 FraKub 3 EA Quinqamp Soşo-Monbeliar 1.79 2.29 6.5 1.26 2.65 1.47 2.12 2.8 1.26 1.89 19.34 50 3.76 6.34 15.4 24.74 20.42
81 14.01.2025 23:45 17867 FraKub 3 Haqueno USL Dunkeryu 5.4 2.12 2.03 1.31 2.45 2.65 1.29 1.61 1.9 9.58 17.43 26.28 11.57 5.21 4.04 50 16.3
82 14.01.2025 23:45 17866 FraKub 3 Le Man Valensyen 2.52 1.95 4.18 1.39 2.23 1.85 1.64 2.42 1.36 3 14.74 47.32 4.59 4.4 7.88 29.73 15.38
83 14.01.2025 23:45 17864 FraKub 1 SC Bastiya OGC Nis 4.23 2.03 2.38 1.34 2.36 2.35 1.38 1.75 1.72 6.61 15.16 27.35 8.44 4.75 4.57 46.23 14.48
84 14.01.2025 23:45 17868 FraKub 3 Sport Union Divez Le Pui 5.45 2.14 2 1.3 2.48 2.64 1.3 1.59 1.92 9.75 17.54 25.85 11.85 5.34 4.03 50 16.42
85 14.01.2025 23:45 1699 FraKub 1 Stade Reims Monako 3.68 2.14 2.44 1.28 2.59 2.08 1.49 1.7 1.78 5.49 14.32 25.04 7.73 5.33 4.94 36.67 13.92
86 14.01.2025 23:45 16703 İngTrof 3 Peterborou Yunayted Volsol 2.89 2.17 2.83 1.24 2.67 1.8 1.66 1.78 1.67 3.77 12.77 26.02 5.97 5.3 5.83 26.55 12.75
87 14.01.2025 23:45 1266 ŞimİrlKub 3 Dollinqstoun FK Ballikleyr Komreyds 2.23 2.35 3.27 1.16 3.04 1.49 1.97 1.76 1.64 2.65 12.14 29.21 5.14 6.09 7.9 20.41 12.34
88 14.01.2025 23:45 1267 ŞimİrlKub 3 FK İnstityut FK Lafqol 3.43 2.14 2.37 1.24 2.62 1.94 1.51 1.63 1.76 4.94 13.11 22.71 7.23 5.27 4.83 32.04 12.8
89 14.01.2025 23:45 1269 ŞimİrlKub 3 FK Qlenavon FK Dandela 1.83 2.27 5.14 1.22 2.71 1.44 2.06 2.34 1.33 1.94 16.34 50 3.78 6.28 11.92 20.54 16.91
90 14.01.2025 23:45 1275 ŞimİrlKub 3 Moyola Park FK Belfast Seltik 1.58 2.7 5.68 1.12 3.37 1.26 2.58 2.17 1.39 1.62 18.86 50 3.82 9.1 17.07 17.33 18.46
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 14.01.2025 23:30 16696 İngTrof 3 Aston Villa Bredford Siti 5.86 10.94 4.42 27.22 2.46 3.58 13.56 5.26 6.77 8.18 6.26 1.94 6.69 8.98 6.89 8.32 3.11 2.76
62 14.01.2025 23:30 16697 İngTrof 3 Svindon Taun Birminqam Siti 15.02 14.48 6.22 15.45 2.83 2.02 15.51 13.84 5.86 17.8 3.41 1.81 9.38 30 5.9 17.92 2.02 2.83
63 14.01.2025 23:30 1685 İngPL 1 FK Brentford Mançester Siti 6.34 11.01 4.6 25.65 2.54 3.44 13.43 5.69 6.68 8.89 5.93 1.97 6.76 10.03 6.77 9.01 3 2.86
64 14.01.2025 23:30 1686 İngPL 1 FK Çelsi AFK Bornmot 2.56 3.09 4.85 23.41 7.21 11.35 5.3 1.93 6.51 9.96 13.41 6.49 2.76 2.85 6.6 10.09 6.98 12.09
65 14.01.2025 23:30 1687 İngPL 1 Vest Hem Yunayted FK Fulhem 4.66 5.35 3.97 14.1 4.07 4.54 6.83 3.93 4.57 9.4 6.03 3.35 3.82 7.23 4.57 9.4 3.37 5.95
66 14.01.2025 23:45 2742 Şot 2 FK Danfermlayn Atletik FK AYR Yunayted 7.18 4.98 4.06 7.4 5.15 3.4 5.7 6.03 3.27 13.9 4.17 3.98 3.69 14.32 3.24 13.73 2.7 8.49
67 14.01.2025 23:45 2387 Şot 2 FK Livinqston FK Eyrdrieonians 3.04 1.86 6.81 13.81 18.14 14.78 3.07 1.84 5.78 22.17 15.66 16.89 1.88 2.97 5.78 22.19 9.89 30
68 14.01.2025 23:45 1691 İng 1 Kardiff Siti Votford 4.75 3.92 4.14 9.9 5.55 4.72 4.91 3.81 3.86 12.07 5.68 4.62 3 7.62 3.84 11.98 3.47 9.68
69 14.01.2025 23:45 1693 İng 1 Plimout Argil Oksford Yunayted 4.56 4.11 4.11 10.99 5.16 4.77 5.21 3.7 4.07 11.27 5.85 4.3 3.11 7.16 4.05 11.21 3.49 8.63
70 14.01.2025 23:45 1113 İngHəv 3 Tonbric Eyncels İstbourn Boroq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 14.01.2025 23:45 18044 İngHəv 3 Uellinq Yunayted FC Hempton end Riçmond... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 14.01.2025 23:45 2270 Uel 3 FK Barri Taun Yunayted Heyverfordvest Kaunti 6.42 5.73 4.23 10.43 4.05 3.33 6.7 5.51 4.01 12.11 4.37 3.14 4.07 11.89 3.99 12.03 2.65 5.92
73 14.01.2025 23:45 2091 Uel 3 FK Kaernarfon Taun FC Flint Taun Yunayted 2.82 3.94 4.16 22.42 5.08 8.34 6.22 2.26 5.97 8.14 10.59 4.49 3.18 3.42 6.02 8.22 5.38 7.71
74 14.01.2025 23:45 2515 Uel 3 FK Kardif Metropolitan... FK Nyu Seynts 15.33 20.62 7.1 26.15 2.32 2.05 21.86 13.94 8.06 16.2 4.12 1.51 12.25 30 8.32 16.76 2.25 2.11
75 14.01.2025 23:45 2092 Uel 3 FK Konnah´s Kuay Nomeds FK Bala Taun 4 3.04 4.33 9.8 7.33 6.18 4.03 3.02 3.92 13.02 7.07 6.36 2.48 5.72 3.9 12.91 4.37 14.47
76 14.01.2025 23:45 16602 Uel 3 Nyutaun AFC FK Penibont 9.61 9.24 4.98 12.75 3.17 2.48 10.27 8.65 4.8 13.99 3.71 2.24 6.16 20.12 4.79 13.96 2.21 3.78
77 14.01.2025 23:45 16714 İngFA 1 Leyton Orient Derbi Kaunti 6 4.21 4.34 8.25 5.62 3.9 4.97 4.9 3.57 14.6 4.67 4.51 3.19 11.02 3.54 14.44 3 9.95
78 14.01.2025 23:45 15027 İngFA 2 Mensfild Taun Uiqan 4.27 3.15 4.46 9.63 7.23 5.82 4.09 3.25 3.93 13.87 6.67 6.22 2.54 6.35 3.9 13.75 4.16 14.29
79 14.01.2025 23:45 2996 İngFA 1 Preston Nort End Çarlton Atletik 4.6 3.12 4.57 8.79 7.42 5.42 3.94 3.5 3.78 15.24 6.17 6.34 2.52 7.16 3.74 15.07 3.95 15.12
80 14.01.2025 23:45 17862 FraKub 3 EA Quinqamp Soşo-Monbeliar 3.07 2.07 5.91 13.3 14.52 12.81 3.33 1.97 5.3 18 13.76 13.36 2 3.22 5.3 18 8.49 30
81 14.01.2025 23:45 17867 FraKub 3 Haqueno USL Dunkeryu 11.32 9.23 4.99 10.45 3.52 2.36 10.09 10.22 4.32 15.83 3.42 2.4 6.32 26 4.3 15.72 2.12 4.26
82 14.01.2025 23:45 17866 FraKub 3 Le Man Valensyen 4.45 2.96 4.42 8.41 8.11 5.92 3.8 3.32 3.64 14.83 6.66 7 2.43 6.67 3.61 14.66 4.27 17.09
83 14.01.2025 23:45 17864 FraKub 1 SC Bastiya OGC Nis 7.84 6.59 4.38 9.82 3.96 2.96 7.48 6.85 3.94 13.29 3.96 2.95 4.63 15.83 3.92 13.19 2.44 5.55
84 14.01.2025 23:45 17868 FraKub 3 Sport Union Divez Le Pui 11.37 9.56 5.03 10.9 3.43 2.35 10.45 10.28 4.44 15.64 3.45 2.34 6.5 25.9 4.42 15.54 2.12 4.08
85 14.01.2025 23:45 1699 FraKub 1 Stade Reims Monako 5.91 6.41 4.21 13.26 3.6 3.52 7.68 5.12 4.55 10.59 4.87 2.82 4.41 10.23 4.54 10.57 2.79 4.93
86 14.01.2025 23:45 16703 İngTrof 3 Peterborou Yunayted Volsol 4.16 5.01 3.98 15.28 4.05 4.85 6.57 3.49 4.78 9.03 6.42 3.38 3.62 6.16 4.79 9.04 3.53 5.93
87 14.01.2025 23:45 1266 ŞimİrlKub 3 Dollinqstoun FK Ballikleyr Komreyds - - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 14.01.2025 23:45 1267 ŞimİrlKub 3 FK İnstityut FK Lafqol - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 14.01.2025 23:45 1269 ŞimİrlKub 3 FK Qlenavon FK Dandela - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 14.01.2025 23:45 1275 ŞimİrlKub 3 Moyola Park FK Belfast Seltik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 14.01.2025 23:45 17769 İngHəv 3 Hendon Horşam FK 3.81 3.65 1.63 1.13 1.12 1.55 1.6 1.87 1.18 3.31 1.6 1.9 2.47 1.34 2.61 1.26 1.58 1.83
92 14.01.2025 23:45 16461 Şot2 3 Piterhed Stranraer 1.61 3.29 4.41 1.15 1.56 1.1 1.78 1.67 1.26 2.83 1.83 1.66 2.93 1.24 1.69 1.7 3.12 1.16
93 14.01.2025 23:45 1259 ŞimİrlLK 3 FC Qlentoran FK Kruseyders 1.65 3.15 4.42 1.16 1.54 1.1 1.82 1.64 1.28 2.7 1.91 1.6 3.09 1.21 1.75 1.65 3.2 1.15
94 14.01.2025 23:45 1258 ŞimİrlLK 3 FK Larne FK Kliftonvil 1.93 2.98 3.39 1.19 1.4 1.16 1.72 1.73 1.28 2.72 1.91 1.6 3.08 1.21 1.92 1.52 2.71 1.23
95 14.01.2025 23:45 14835 İngKonf 3 Altrinçem FK Meydenhed Yunayted 1.56 3.62 4.73 1.14 1.67 1.1 1.65 1.87 1.18 3.52 1.62 1.95 2.49 1.37 1.53 1.97 2.93 1.22
96 14.01.2025 23:45 16283 İngKonf 3 FK Alderşat Taun FK Breyntri Taun 1.97 3.17 3.26 1.19 1.43 1.19 1.66 1.86 1.25 3.05 1.81 1.73 2.9 1.27 1.88 1.59 2.57 1.3
97 14.01.2025 23:45 16282 İngKonf 3 FK Ebbsflit Yunayted Yeovil Taun 4.4 3.44 1.63 1.16 1.11 1.61 1.77 1.74 1.25 3.03 1.81 1.73 2.92 1.27 3.13 1.19 1.69 1.76
98 14.01.2025 23:45 14857 İngKonf 3 Forest Qrin Rovers FK Barnet 2.16 3.29 2.77 1.19 1.37 1.24 1.54 2.03 1.2 3.4 1.66 1.9 2.58 1.35 1.88 1.59 2.17 1.43
99 14.01.2025 23:45 14834 İngKonf 3 Geytshed FK Halifaks Taun 1.62 3.55 4.34 1.15 1.63 1.12 1.64 1.89 1.19 3.46 1.64 1.92 2.53 1.36 1.58 1.9 2.82 1.24

100 14.01.2025 23:45 16281 İngKonf 3 Solihall Murs İstleiq 1.69 3.5 3.98 1.16 1.58 1.13 1.59 1.96 1.18 3.55 1.61 1.96 2.47 1.38 1.6 1.87 2.63 1.28
101 14.01.2025 23:45 17764 İngHəv 3 Çertsi Taun Pul Taun 1.81 3.56 3.16 1.14 1.45 1.17 1.46 2.1 1.14 3.68 1.5 2.08 2.21 1.43 1.59 1.81 2.17 1.39
102 14.01.2025 23:45 17762 İngHəv 3 Merlou Tiverton Taun 2.56 3.61 2.07 1.14 1.24 1.35 1.4 2.24 1.12 3.88 1.44 2.19 2.1 1.49 1.87 1.55 1.67 1.72
103 14.01.2025 23:45 17763 İngHəv 3 Mertir Taun Totton 2.33 3.26 2.42 1.17 1.29 1.27 1.43 2.17 1.14 3.65 1.51 2.04 2.23 1.42 1.82 1.59 1.86 1.56
104 14.01.2025 23:45 17765 İngHəv 3 Plimout Parkuey Breknell Taun 2.75 3.48 2 1.15 1.21 1.37 1.38 2.3 1.11 4 1.42 2.24 2.03 1.52 1.89 1.53 1.61 1.79
105 14.01.2025 23:45 17770 İngHəv 3 Taunton Taun Qosport Borou 1.8 3.52 3.22 1.14 1.46 1.16 1.55 1.94 1.18 3.32 1.6 1.9 2.46 1.34 1.67 1.72 2.35 1.32
106 14.01.2025 23:45 17706 İngHəv 3 Bişops Stortford FK Bromsqrouv Sportinq 2.28 3.29 2.45 1.17 1.3 1.26 1.56 1.93 1.2 3.13 1.68 1.81 2.62 1.3 1.98 1.48 2.06 1.44
107 14.01.2025 23:45 17704 İngHəv 3 FK Harboroq Taun AFC Sadberi 1.7 3.54 3.57 1.14 1.51 1.14 1.59 1.88 1.19 3.25 1.63 1.86 2.52 1.33 1.63 1.76 2.54 1.27
108 14.01.2025 23:45 17705 İngHəv 3 FK Heylsouen Taun Stemford 2.03 3.44 2.73 1.15 1.37 1.22 1.47 2.08 1.16 3.52 1.54 1.99 2.32 1.39 1.73 1.66 2.05 1.44
109 14.01.2025 23:45 17713 İngHəv 3 Hitçin Taun Redditç Yunayted 2.41 3.33 2.3 1.16 1.27 1.29 1.53 1.98 1.19 3.25 1.63 1.86 2.52 1.33 2 1.47 1.94 1.5
110 14.01.2025 23:45 17709 İngHəv 3 Louestoft Taun Olvçerç 2.45 3.38 2.25 1.16 1.26 1.31 1.53 1.98 1.19 3.26 1.62 1.87 2.51 1.33 2.01 1.46 1.92 1.52
111 14.01.2025 23:45 17714 İngHəv 3 Royston Taun AFK Telford Yunayted 2.23 3.31 2.51 1.17 1.31 1.25 1.56 1.92 1.2 3.13 1.68 1.81 2.62 1.3 1.95 1.5 2.09 1.42
112 14.01.2025 23:45 17711 İngHəv 3 Speldinq Yunayed Storbric 2 3.41 2.81 1.16 1.38 1.21 1.56 1.92 1.2 3.18 1.65 1.83 2.58 1.31 1.81 1.59 2.23 1.37
113 14.01.2025 23:45 17712 İngHəv 3 Stretford Taun Sent İves Taun 1.81 3.48 3.23 1.15 1.45 1.16 1.54 1.95 1.17 3.35 1.6 1.91 2.44 1.35 1.67 1.72 2.34 1.33
114 14.01.2025 23:45 1692 İtalSerA 1 BK Atalanta Yuventus 1.98 3.18 3.69 1.26 1.6 1.21 1.86 1.75 1.34 2.82 2.07 1.62 3.55 1.22 2.02 1.55 3.05 1.23
115 14.01.2025 23:45 17989 İngHəv 3 FC Çorli FC Piterborou Sports 1.64 3.42 4.03 1.14 1.54 1.12 1.77 1.68 1.26 2.82 1.82 1.66 2.95 1.23 1.71 1.68 3 1.18
116 14.01.2025 23:45 17990 İngHəv 3 FK Alfreton Taun FK Brekli Taun 2.43 2.91 2.53 1.2 1.27 1.25 1.83 1.63 1.36 2.41 2.12 1.48 3.55 1.15 2.4 1.31 2.47 1.29
117 14.01.2025 23:45 17987 İngHəv 3 FK Liminqton FC Çester 3.01 3.08 2.03 1.18 1.19 1.37 1.77 1.68 1.31 2.59 1.97 1.56 3.25 1.19 2.64 1.25 2.05 1.45
118 14.01.2025 23:45 17988 İngHəv 3 Skarborou Atletik FK Kidderminster Harrirs 3.45 3.27 1.8 1.16 1.15 1.45 1.72 1.73 1.26 2.8 1.83 1.65 2.97 1.23 2.73 1.23 1.82 1.59
119 14.01.2025 23:45 17746 İngHəv 3 FC Yunayted of Mançester Qainsborou Triniti 2.54 3.19 2.26 1.17 1.25 1.3 1.57 1.92 1.21 3.09 1.7 1.78 2.66 1.29 2.11 1.41 1.97 1.49
120 14.01.2025 23:45 17747 İngHəv 3 Hebbern Taun Morpet Taun 1.77 3.45 3.39 1.15 1.47 1.15 1.58 1.9 1.19 3.24 1.63 1.86 2.52 1.33 1.67 1.72 2.45 1.3



  
14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 14.01.2025 23:45 17769 İngHəv 3 Hendon Horşam FK - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 14.01.2025 23:45 16461 Şot2 3 Piterhed Stranraer 2.12 2.02 4.7 1.32 2.32 1.64 1.76 2.43 1.3 2.35 14.64 50 3.97 4.7 9.33 24.85 15.5
93 14.01.2025 23:45 1259 ŞimİrlLK 3 FC Qlentoran FK Kruseyders 2.16 1.98 4.72 1.34 2.26 1.67 1.72 2.47 1.29 2.41 14.33 50 4.02 4.42 9.24 26.15 15.26
94 14.01.2025 23:45 1258 ŞimİrlLK 3 FK Larne FK Kliftonvil 2.46 1.94 3.85 1.34 2.24 1.78 1.62 2.23 1.37 2.92 13.16 40.78 4.55 4.25 7.32 27.14 13.7
95 14.01.2025 23:45 14835 İngKonf 3 Altrinçem FK Meydenhed Yunayted 2.01 2.21 4.76 1.25 2.62 1.54 1.96 2.34 1.36 2.2 14.52 50 4.12 5.47 10.47 22.55 15.3
96 14.01.2025 23:45 16283 İngKonf 3 FK Alderşat Taun FK Breyntri Taun 2.51 2.03 3.72 1.32 2.38 1.78 1.68 2.16 1.43 2.98 13.37 37.35 4.72 4.65 7.19 26.04 13.79
97 14.01.2025 23:45 16282 İngKonf 3 FK Ebbsflit Yunayted Yeovil Taun 4.69 2.07 2.15 1.31 2.4 2.44 1.33 1.65 1.81 7.51 15.7 24.54 9.35 4.95 4.05 50 14.91
98 14.01.2025 23:45 14857 İngKonf 3 Forest Qrin Rovers FK Barnet 2.67 2.1 3.24 1.27 2.53 1.78 1.68 1.95 1.55 3.3 13.09 30.5 5.21 5.04 6.43 25.51 13.27
99 14.01.2025 23:45 14834 İngKonf 3 Geytshed FK Halifaks Taun 2.09 2.18 4.5 1.26 2.59 1.57 1.91 2.29 1.38 2.32 14.28 46.48 4.2 5.37 9.64 22.7 14.98

100 14.01.2025 23:45 16281 İngKonf 3 Solihall Murs İstleiq 2.16 2.18 4.19 1.25 2.62 1.59 1.88 2.19 1.42 2.43 13.82 41.82 4.36 5.38 8.97 22.54 14.4
101 14.01.2025 23:45 17764 İngHəv 3 Çertsi Taun Pul Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 14.01.2025 23:45 17762 İngHəv 3 Merlou Tiverton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 14.01.2025 23:45 17763 İngHəv 3 Mertir Taun Totton - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 14.01.2025 23:45 17765 İngHəv 3 Plimout Parkuey Breknell Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 14.01.2025 23:45 17770 İngHəv 3 Taunton Taun Qosport Borou - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 14.01.2025 23:45 17706 İngHəv 3 Bişops Stortford FK Bromsqrouv Sportinq - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 14.01.2025 23:45 17704 İngHəv 3 FK Harboroq Taun AFC Sadberi - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 14.01.2025 23:45 17705 İngHəv 3 FK Heylsouen Taun Stemford - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 14.01.2025 23:45 17713 İngHəv 3 Hitçin Taun Redditç Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 14.01.2025 23:45 17709 İngHəv 3 Louestoft Taun Olvçerç - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 14.01.2025 23:45 17714 İngHəv 3 Royston Taun AFK Telford Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 14.01.2025 23:45 17711 İngHəv 3 Speldinq Yunayed Storbric - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 14.01.2025 23:45 17712 İngHəv 3 Stretford Taun Sent İves Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 14.01.2025 23:45 1692 İtalSerA 1 BK Atalanta Yuventus 2.54 1.97 4.18 1.39 2.28 1.86 1.66 2.42 1.38 3.03 14.81 46.65 4.66 4.49 7.88 29.68 15.42
115 14.01.2025 23:45 17989 İngHəv 3 FC Çorli FC Piterborou Sports 2.19 2 4.47 1.32 2.31 1.67 1.72 2.37 1.32 2.44 15.3 48.5 3.94 4.88 8.5 24.31 15.94
116 14.01.2025 23:45 17990 İngHəv 3 FK Alfreton Taun FK Brekli Taun 3.1 1.83 3.21 1.41 2.08 2.07 1.43 2.11 1.42 3.97 14.13 34.83 5.22 3.98 5.4 33.77 14.17
117 14.01.2025 23:45 17987 İngHəv 3 FK Liminqton FC Çester 3.63 1.89 2.65 1.37 2.17 2.2 1.38 1.87 1.55 5.05 14.55 28.24 6.38 4.32 4.56 38.07 14.23
118 14.01.2025 23:45 17988 İngHəv 3 Skarborou Atletik FK Kidderminster Harrirs 3.97 1.97 2.38 1.33 2.28 2.24 1.36 1.74 1.66 5.85 14.93 25.19 7.39 4.69 4.24 41.24 14.44
119 14.01.2025 23:45 17746 İngHəv 3 FC Yunayted of Mançester Qainsborou Triniti - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 14.01.2025 23:45 17747 İngHəv 3 Hebbern Taun Morpet Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
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14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 12

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 14.01.2025 23:45 17769 İngHəv 3 Hendon Horşam FK - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 14.01.2025 23:45 16461 Şot2 3 Piterhed Stranraer - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 14.01.2025 23:45 1259 ŞimİrlLK 3 FC Qlentoran FK Kruseyders - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 14.01.2025 23:45 1258 ŞimİrlLK 3 FK Larne FK Kliftonvil - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 14.01.2025 23:45 14835 İngKonf 3 Altrinçem FK Meydenhed Yunayted 3.09 2.66 4.65 13.47 8.76 9.28 4.03 2.23 4.79 12.17 10.47 7.86 2.34 3.69 4.79 12.18 6.11 17.32
96 14.01.2025 23:45 16283 İngKonf 3 FK Alderşat Taun FK Breyntri Taun 4.01 3.34 4.18 10.54 6.41 5.84 4.42 3.1 4.01 11.81 6.84 5.51 2.67 5.8 3.99 11.73 4.13 11.83
97 14.01.2025 23:45 16282 İngKonf 3 FK Ebbsflit Yunayted Yeovil Taun 9.04 7.76 4.71 10.63 3.56 2.61 8.66 8.04 4.26 14.23 3.65 2.56 5.34 19.18 4.23 14.13 2.24 4.6
98 14.01.2025 23:45 14857 İngKonf 3 Forest Qrin Rovers FK Barnet 3.96 4.04 4.08 13.02 4.99 5.35 5.35 3.2 4.44 10.15 6.62 4.23 3.07 5.77 4.44 10.13 3.8 8.12
99 14.01.2025 23:45 14834 İngKonf 3 Geytshed FK Halifaks Taun 3.19 2.79 4.55 13.21 8.05 8.47 4.12 2.34 4.7 11.91 9.65 7.17 2.4 3.93 4.7 11.91 5.63 15.55

100 14.01.2025 23:45 16281 İngKonf 3 Solihall Murs İstleiq 3.2 3.01 4.39 13.82 7.14 7.94 4.42 2.41 4.74 11.01 9.22 6.32 2.53 4.03 4.74 11.02 5.29 13.12
101 14.01.2025 23:45 17764 İngHəv 3 Çertsi Taun Pul Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 14.01.2025 23:45 17762 İngHəv 3 Merlou Tiverton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 14.01.2025 23:45 17763 İngHəv 3 Mertir Taun Totton - - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 14.01.2025 23:45 17765 İngHəv 3 Plimout Parkuey Breknell Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 14.01.2025 23:45 17770 İngHəv 3 Taunton Taun Qosport Borou - - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 14.01.2025 23:45 17706 İngHəv 3 Bişops Stortford FK Bromsqrouv Sportinq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 14.01.2025 23:45 17704 İngHəv 3 FK Harboroq Taun AFC Sadberi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 14.01.2025 23:45 17705 İngHəv 3 FK Heylsouen Taun Stemford - - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 14.01.2025 23:45 17713 İngHəv 3 Hitçin Taun Redditç Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 14.01.2025 23:45 17709 İngHəv 3 Louestoft Taun Olvçerç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 14.01.2025 23:45 17714 İngHəv 3 Royston Taun AFK Telford Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 14.01.2025 23:45 17711 İngHəv 3 Speldinq Yunayed Storbric - - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 14.01.2025 23:45 17712 İngHəv 3 Stretford Taun Sent İves Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 14.01.2025 23:45 1692 İtalSerA 1 BK Atalanta Yuventus 4.43 3.02 4.44 8.72 7.96 5.95 3.89 3.32 3.72 14.61 6.73 6.87 2.47 6.63 3.69 14.46 4.29 16.51
115 14.01.2025 23:45 17989 İngHəv 3 FC Çorli FC Piterborou Sports - - - - - - - - - - - - - - - - - -
116 14.01.2025 23:45 17990 İngHəv 3 FK Alfreton Taun FK Brekli Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 14.01.2025 23:45 17987 İngHəv 3 FK Liminqton FC Çester - - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 14.01.2025 23:45 17988 İngHəv 3 Skarborou Atletik FK Kidderminster Harrirs - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 14.01.2025 23:45 17746 İngHəv 3 FC Yunayted of Mançester Qainsborou Triniti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 14.01.2025 23:45 17747 İngHəv 3 Hebbern Taun Morpet Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



14.01.2025-ci ilTopaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 13

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
121 14.01.2025 23:45 1149 İngHəv 3 Metlok Taun Preskot Keybls 1.61 3.61 3.95 1.13 1.56 1.12 1.6 1.88 1.18 3.34 1.6 1.91 2.44 1.35 1.56 1.85 2.64 1.25
122 15.01.2025 00:00 16468 İsp 2 CF Ourense Valensiya 5.07 3.39 1.67 1.23 1.13 1.84 1.99 1.64 1.34 2.83 2.06 1.63 3.54 1.22 3.75 1.14 1.8 1.71
123 15.01.2025 00:00 1734 Hollan 2 PSV Eyndhoven Ekzelsior Rotterdam 1.12 7.55 11.38 1.03 2.7 1.02 1.6 2.02 1.04 6.88 1.17 3.86 1.49 2.29 1.09 4.24 3.27 1.18
124 15.01.2025 00:00 16495 ŞotPL 2 Dundee FC Seltik Qlazqo 10.65 6.05 1.18 1.05 1.03 2.52 1.9 1.68 1.11 4.83 1.39 2.56 1.99 1.65 4.13 1.1 1.21 3.09
125 15.01.2025 00:00 1696 İngPL 1 Nottinqam Forest Liverpul 4.82 3.91 1.6 1.18 1.14 1.93 1.61 2.05 1.17 4.13 1.56 2.17 2.37 1.48 2.82 1.27 1.5 2.12
126 15.01.2025 00:00 1415 Brazil  3 Kruzeiro MG SP Portuquesa Desportos 1.7 3.28 3.92 1.16 1.51 1.12 1.7 1.75 1.23 2.95 1.77 1.71 2.8 1.26 1.7 1.69 2.83 1.21
127 15.01.2025 00:00 1405 Brazil  3 SP Ferroviaria SP Santos 2.61 3.08 2.26 1.18 1.24 1.3 1.76 1.69 1.31 2.57 1.98 1.55 3.28 1.18 2.42 1.3 2.21 1.37
128 15.01.2025 00:10 1698 FraKub 1 Olimpik Marsel OSC Lil 1.98 3.31 3.3 1.21 1.49 1.21 1.64 1.96 1.23 3.33 1.77 1.84 2.83 1.32 1.84 1.65 2.5 1.33
129 15.01.2025 00:15 1706 PortKub 2 SC Farense SL Benfika Lissabon 9.27 5.33 1.2 1.05 1.03 2.18 1.91 1.62 1.13 4.11 1.45 2.27 2.13 1.51 4.08 1.09 1.26 2.75
130 15.01.2025 01:30 1403 Brazil  3 FK SP San Paulo RS Juventude 1.56 3.53 4.43 1.13 1.6 1.1 1.77 1.68 1.24 2.92 1.77 1.71 2.83 1.26 1.63 1.77 3.1 1.17
131 15.01.2025 02:15 1367 Brazl1 3 Kolo Kolo BA Porto SC BA 2.74 2.77 2.36 1.22 1.22 1.28 1.96 1.54 1.44 2.2 2.33 1.39 3.96 1.11 2.76 1.22 2.5 1.28
132 15.01.2025 02:30 1159 BrazlKark 3 Botafoqo RJ RJ Portuquesa 2.02 3.04 3.07 1.18 1.37 1.18 1.69 1.76 1.27 2.75 1.88 1.62 3.03 1.22 1.96 1.49 2.55 1.27
133 15.01.2025 02:30 1410 Brazil  3 SP EC Aqua Santa Fluminense RJ 3.55 3.22 1.79 1.16 1.14 1.46 1.89 1.58 1.34 2.47 2.05 1.51 3.45 1.16 3.06 1.17 1.95 1.5
134 15.01.2025 03:00 1188 MeksQ 3 Pumas Unam Santos Laquna Klab 1.23 5.15 6.9 1.05 1.97 1.04 1.48 2.06 1.05 4.98 1.24 2.9 1.64 1.85 1.17 3.05 2.73 1.23
135 15.01.2025 03:00 1366 Brazl 3 CA Paranaense PR Rio Branko PR 1.38 3.92 5.8 1.1 1.76 1.06 1.76 1.69 1.18 3.32 1.61 1.9 2.46 1.34 1.43 2.07 3.32 1.14
136 15.01.2025 03:00 1370 Brazl 3 Resife PE PE Desisao 1.59 3.31 4.55 1.15 1.57 1.1 1.71 1.74 1.22 3.04 1.73 1.75 2.71 1.28 1.61 1.79 3 1.18
137 15.01.2025 03:00 1406 Brazl 3 Barra SE Laqarto SE 9.08 4.56 1.22 1.06 1.03 1.99 2.23 1.4 1.22 3.03 1.71 1.77 2.72 1.28 4.51 1.04 1.38 2.21
138 15.01.2025 03:00 1371 Yoldaş 3 Universidad Katolika Atletiko Tukuman 2.3 2.78 2.81 1.22 1.3 1.21 1.86 1.61 1.38 2.35 2.18 1.44 3.66 1.14 2.34 1.33 2.67 1.24
139 15.01.2025 03:30 1420 Yoldaş 3 CD FK Junior Deportes Universiteti 1.55 3.68 4.25 1.12 1.6 1.1 1.86 1.61 1.28 2.73 1.85 1.64 3.05 1.22 1.69 1.7 3.22 1.15
140 15.01.2025 04:45 1411 Brazil  3 Botafoqo RJ Ponte Preta SP 1.7 3.2 4 1.16 1.5 1.12 1.86 1.61 1.31 2.58 1.98 1.55 3.27 1.18 1.83 1.58 3.16 1.16
141 15.01.2025 06:00 1208 KostRik 3 Munisipal Liberiya Liqa Deportiva Alaxuelense 2.9 3.14 2.06 1.18 1.2 1.36 1.63 1.83 1.24 2.93 1.78 1.7 2.82 1.26 2.36 1.32 1.92 1.52



  
14.01.2025-ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
121 14.01.2025 23:45 1149 İngHəv 3 Metlok Taun Preskot Keybls - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 15.01.2025 00:00 16468 İsp 2 CF Ourense Valensiya 5.29 2.02 2.19 1.38 2.31 2.74 1.29 1.72 1.79 8.97 17.31 28.96 10.51 4.69 4.13 50 16.17
123 15.01.2025 00:00 1734 Hollan 2 PSV Eyndhoven Ekzelsior Rotterdam 1.4 3.19 8.1 1.09 3.91 1.19 3.23 2.49 1.34 1.41 30.22 50 3.91 14.47 31.27 18.29 27.97
124 15.01.2025 00:00 16495 ŞotPL 2 Dundee FC Seltik Qlazqo 8.34 2.7 1.52 1.17 3.15 2.91 1.24 1.3 2.63 18.99 26.53 22.84 25.35 9.72 3.62 50 27.31
125 15.01.2025 00:00 1696 İngPL 1 Nottinqam Forest Liverpul 4.71 2.32 2.01 1.24 2.85 2.29 1.42 1.52 2.07 8.07 16.02 22.68 11.14 6.19 4.39 50 15.34
126 15.01.2025 00:00 1415 Brazil  3 Kruzeiro MG SP Portuquesa Desportos 2.21 2.03 4.27 1.3 2.37 1.65 1.74 2.28 1.35 2.5 14.06 45.01 4.16 4.79 8.48 24.22 14.73
127 15.01.2025 00:00 1405 Brazil  3 SP Ferroviaria SP Santos 3.27 1.88 2.92 1.38 2.16 2.09 1.43 1.97 1.49 4.31 14.39 30.32 5.61 4.31 4.97 33.82 14.28
128 15.01.2025 00:10 1698 FraKub 1 Olimpik Marsel OSC Lil 2.5 2.08 3.7 1.3 2.49 1.76 1.72 2.13 1.47 3.04 13.91 37.74 4.94 5.04 7.55 26.32 14.33
129 15.01.2025 00:15 1706 PortKub 2 SC Farense SL Benfika Lissabon 7.85 2.53 1.57 1.2 2.91 2.89 1.23 1.34 2.42 16.39 23.84 22.02 20.87 8.13 3.42 50 23.85
130 15.01.2025 01:30 1403 Brazil  3 FK SP San Paulo RS Juventude 2.08 2.05 4.75 1.3 2.37 1.61 1.79 2.42 1.3 2.28 15.62 50 3.83 5.08 9.41 23.57 16.34
131 15.01.2025 02:15 1367 Brazl1 3 Kolo Kolo BA Porto SC BA 3.47 1.76 3.07 1.47 1.96 2.26 1.35 2.12 1.41 4.61 14.61 35.92 5.63 3.65 4.95 40.27 14.46
132 15.01.2025 02:30 1159 BrazlKark 3 Botafoqo RJ RJ Portuquesa 2.58 1.94 3.6 1.34 2.25 1.82 1.59 2.14 1.4 3.12 13.37 37 4.69 4.37 6.69 27.21 13.73
133 15.01.2025 02:30 1410 Brazil  3 SP EC Aqua Santa Fluminense RJ 4.23 1.87 2.44 1.39 2.12 2.41 1.31 1.82 1.58 6.18 16.24 27.5 7.23 4.39 4 47.15 15.73
134 15.01.2025 03:00 1188 MeksQ 3 Pumas Unam Santos Laquna Klab 1.57 2.7 5.85 1.12 3.35 1.26 2.58 2.21 1.37 1.6 19.3 50 3.78 9.13 17.63 17.56 18.85
135 15.01.2025 03:00 1366 Brazl 3 CA Paranaense PR Rio Branko PR 1.82 2.21 5.62 1.25 2.57 1.47 2.01 2.52 1.28 1.92 16.83 50 3.66 5.84 12.61 22.15 17.68
136 15.01.2025 03:00 1370 Brazl 3 Resife PE PE Desisao 2.06 2.08 4.68 1.29 2.43 1.58 1.82 2.37 1.32 2.28 14.01 50 4.06 4.86 9.85 23.95 14.91
137 15.01.2025 03:00 1406 Brazl 3 Barra SE Laqarto SE 8.38 2.22 1.64 1.28 2.46 3.19 1.15 1.43 2.09 17.19 25.35 25.76 18.89 6.32 3.16 50 24.35
138 15.01.2025 03:00 1371 Yoldaş 3 Universidad Katolika Atletiko Tukuman 2.94 1.82 3.46 1.43 2.05 2.03 1.45 2.21 1.38 3.69 13.64 38.69 5 3.77 5.93 33.36 13.85
139 15.01.2025 03:30 1420 Yoldaş 3 CD FK Junior Deportes Universiteti 2.14 1.98 4.78 1.34 2.27 1.66 1.73 2.49 1.29 2.33 17.33 50 3.64 5.16 8.77 23.9 17.87
140 15.01.2025 04:45 1411 Brazil  3 Botafoqo RJ Ponte Preta SP 2.28 1.92 4.51 1.37 2.19 1.74 1.65 2.45 1.29 2.56 15.1 50 3.97 4.42 8.24 26.57 15.82
141 15.01.2025 06:00 1208 KostRik 3 Munisipal Liberiya Liqa Deportiva Alaxuelense 3.41 1.99 2.61 1.31 2.34 2.05 1.45 1.79 1.61 4.74 13.58 26.24 6.45 4.63 4.83 33.72 13.31
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 15

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

121 14.01.2025 23:45 1149 İngHəv 3 Metlok Taun Preskot Keybls - - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 15.01.2025 00:00 16468 İsp 2 CF Ourense Valensiya 11.46 8.02 4.92 8.66 4.05 2.42 8.73 10.24 3.88 17.42 3.31 2.78 5.67 27.58 3.84 17.21 2.12 5.32
123 15.01.2025 00:00 1734 Hollan 2 PSV Eyndhoven Ekzelsior Rotterdam 1.92 2.11 9.44 30 18.26 30 5.54 1.26 13.09 16.44 30 15.77 2.78 1.58 14.22 17.88 19.21 30
124 15.01.2025 00:00 16495 ŞotPL 2 Dundee FC Seltik Qlazqo 20.51 23.07 8.21 24.1 2.49 1.84 24.01 18.85 8.29 21.23 3.7 1.5 14.18 30 8.53 21.91 2.09 2.14
125 15.01.2025 00:00 1696 İngPL 1 Nottinqam Forest Liverpul 8.18 9.95 4.72 16.33 2.92 2.84 11.41 7.34 5.33 11.32 4.48 2.14 6.4 15.2 5.35 11.38 2.5 3.41
126 15.01.2025 00:00 1415 Brazil  3 Kruzeiro MG SP Portuquesa Desportos - - - - - - - - - - - - - - - - - -
127 15.01.2025 00:00 1405 Brazil  3 SP Ferroviaria SP Santos - - - - - - - - - - - - - - - - - -
128 15.01.2025 00:10 1698 FraKub 1 Olimpik Marsel OSC Lil 3.85 3.46 4.2 11.69 6.16 6.06 4.65 3 4.25 11.25 7.18 5.31 2.74 5.46 4.23 11.2 4.24 11.01
129 15.01.2025 00:15 1706 PortKub 2 SC Farense SL Benfika Lissabon 19.08 19.18 7.56 19.48 2.64 1.84 20.15 17.65 7.2 21.14 3.42 1.6 12.17 30 7.32 21.55 1.99 2.38
130 15.01.2025 01:30 1403 Brazil  3 FK SP San Paulo RS Juventude - - - - - - - - - - - - - - - - - -
131 15.01.2025 02:15 1367 Brazl1 3 Kolo Kolo BA Porto SC BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
132 15.01.2025 02:30 1159 BrazlKark 3 Botafoqo RJ RJ Portuquesa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
133 15.01.2025 02:30 1410 Brazil  3 SP EC Aqua Santa Fluminense RJ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
134 15.01.2025 03:00 1188 MeksQ 3 Pumas Unam Santos Laquna Klab - - - - - - - - - - - - - - - - - -
135 15.01.2025 03:00 1366 Brazl 3 CA Paranaense PR Rio Branko PR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
136 15.01.2025 03:00 1370 Brazl 3 Resife PE PE Desisao - - - - - - - - - - - - - - - - - -
137 15.01.2025 03:00 1406 Brazl 3 Barra SE Laqarto SE - - - - - - - - - - - - - - - - - -
138 15.01.2025 03:00 1371 Yoldaş 3 Universidad Katolika Atletiko Tukuman - - - - - - - - - - - - - - - - - -
139 15.01.2025 03:30 1420 Yoldaş 3 CD FK Junior Deportes Universiteti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
140 15.01.2025 04:45 1411 Brazil  3 Botafoqo RJ Ponte Preta SP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
141 15.01.2025 06:00 1208 KostRik 3 Munisipal Liberiya Liqa Deportiva Alaxuelense - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 


